
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ IR JŲ

SKYRIŲ MOKINIŲ SKAIČIAUS KIEKVIENOS KLASĖS SRAUTE IR KLASIŲ

SKAIČIAUS KIEKVIENAME SRAUTE; MOKINIŲ, UGDOMŲ PAGAL

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ, SKAIČIAUS IR PRIEŠMOKYKLINIO

UGDYMO GRUPIŲ  SKAIČIAUS 2024–2025 MOKSLO METAMS NUSTATYMO

2024 m. gegužės 30 d. Nr. T-130

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

16 straipsnio 1 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių,

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų,

vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 9, 22 ir 23 punktais,

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą

bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2004

m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo

lavinimo, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 3 punktu, Mokinių

priėmimo į Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T-93 „Dėl Mokinių

priėmimo į Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“,

5 punktu, atsižvelgdama į Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų raštus dėl klasių

(grupių) skaičiaus 2024–2025 mokslo metais, Ignalinos rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ir jų skyrių

mokinių skaičių kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičių kiekviename sraute; mokinių, ugdomų

pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičių ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių

2024–2025 mokslo metams (pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Ignalinos rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.ignalina.lt.

Savivaldybės meras   Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas



Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-130

priedas

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ IR JŲ

SKYRIŲ MOKINIŲ SKAIČIUS KIEKVIENOS KLASĖS SRAUTE IR KLASIŲ SKAIČIUS

KIEKVIENAME SRAUTE; MOKINIŲ, UGDOMŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO

UGDYMO PROGRAMĄ, SKAIČIUS IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ

SKAIČIUS 2024–2025 MOKSLO METAMS

Mokykla
Klasė

(grupė)

Mokinių

skaičius

sraute

Klasių

(grupių)

skaičius

Mokinių

skaičiaus

vidurkis

klasėje

(grupėje*)

Jei klasių (grupių) daugiau

(mažiau) nei viena, mokinių

skaičius klasėje (grupėje*)

Ignalinos Česlovo Kudabos 

gimnazija (bazinė mokykla)

PUG - - -

1 42 2 21 1a – 21, 1b – 21

2 54 3 18 2a – 18, 2b – 17, 2c – 19

3 60 3 20 3a – 19, 3b – 20, 3c – 21

4 42 2 21 4a – 21, 4b – 21

5 47 2 23,5 5a – 23, 5b – 24

6 53 2 26,5 6a – 26, 6b – 27

7 52 2 26 7a – 27, 7b – 25

8 67 3 22,3 8a  – 22, 8b – 24, 8c – 21

I 64 3 21,3 Ia – 22, Ib – 22, Ic – 20

II 75 3 25 IIa – 27, IIb – 24, IIc – 24

III 44 2 22 IIIa – 23, IIIb – 21

IV 49 2 24,5 IVa – 24, IVb – 25

Ignalinos Česlovo Kudabos 

gimnazijos Ceikinių skyrius
PUG 3 1 9 Jungtinė IUG – 9

Ignalinos r. Didžiasalio 

„Ryto“ gimnazija (bazinė 

mokykla)

PUG 9 1 12
Jungtinė PUG – 12

Pastaba. Bus ir atskira IUG – 12

1 8 1 8

2 10 1 10

3 10
1 15 Jungtinė 3, 4 klasė – 15

4 5

5 16 1 16

6 14 1 14

7 15 1 15

8 13 1 13

I 10 1 10

II 10 1 10

III - - -

IV 12 1 12

Ignalinos r. Didžiasalio 

„Ryto“ gimnazijos Naujojo 

Daugėliškio skyrius

PUG 3 1 8 Jungtinė IUG – 8

Ignalinos r. Vidiškių 

gimnazija 

(bazinė mokykla)

1 14 1 14

2 22 1 22

3 10 1 10

4 14 1 14

5 19 1 19

6 20 1 20

7 20 1 20

8 17 1 17



I 25 1 25

II 9 1 9

III 21 1 21

IV 15 1 15

Ignalinos r. Vidiškių 

gimnazijos Mielagėnų 

skyrius

PUG 1 1 5 Jungtinė IUG – 5

Ignalinos „Šaltinėlio“ 

mokykla

(bazinė mokykla)

PUG 37 2 17,5

„Boružėlių“ PUG – 20 

„Bitučių“ PUG – 17

Pastaba. Dar bus devynios IUG

1 -

1 6

2 -

3 1

4 1
5 -

3, 4, 10 ir socialinių įgūdžių III 

mokymosi metų jungtinė 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

klasė – 6

6 -

7 -

8 -

9 -

10 1
Soc. įg.

I m.
-

Soc. įg.

II m.
-

Soc. įg.

III m.
3

Ignalinos „Šaltinėlio“ 

mokyklos Dūkšto skyrius
PUG 6 1 9

Jungtinė PUG – 9.

Pastaba. Dar bus viena IUG

Ignalinos „Šaltinėlio“ 

mokyklos Vidiškių skyrius
PUG 12 1 14

Jungtinė „Gudručių“ PUG – 14.

Pastaba. Dar bus viena IUG
*Kai priešmokyklinukai ugdomi toje pačioje grupėje kartu su ikimokyklinukais, nurodomas bendras vaikų skaičius

tokioje jungtinėje grupėje. Tokia jungtinė grupė vadinama ikimokyklinio ugdymo grupe (IUG), kai joje daugiau pagal

ikimokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų, arba priešmokyklinio ugdymo grupe (PUG), kai joje daugiau pagal

priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų. 

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų

ir jų skyrių mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir

klasių skaičiaus kiekviename sraute; mokinių, ugdomų pagal

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir

priešmokyklinio ugdymo grupių  skaičiaus 2024–2025 mokslo

metams nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-30 Nr. T-130

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutis Ragaišis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-03 08:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-03 08:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 16:53 - 2028-04-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Vaitkevičienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-03 10:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-03 10:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-29 12:18 - 2025-10-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-03 nuorašą suformavo Rita Gasiukevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




